Super Manual de Regularização Fundiária Urbana
[bookmark: _Hlk96800678]

MODELO Nº 12
DESPACHO DE SANEAMENTO DO PROCESSO

MODELO Nº 12
DESPACHO DE SANEAMENTO DO PROCESSO

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Analisando o processo administrativo de regularização fundiária, notadamente as notificações, impugnações, recursos e projeto, constata-se que os atos administrativos e documentos deles decorrentes foram produzidos em conformidade com a legislação.

Nos termos do artigo 28, IV, da Lei nº 13.465/2017, declaro saneado o processo administrativo. O processo administrativo está em termos para a decisão final de Vossa Excelência.

Cidade de .................., 20 de fevereiro de 2025.

Assinatura

2